[image: image1.jpg]FACELI

FACULDADE DE ENSINO
SUPERIOR DE LINHARES

Faculdade de Ensnino Superior de Linhares - Faceli

[image: image1.jpg]EDITAL – 009/2011/FACELI
DIVULGA OS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO -  CADASTRO DE RESERVA – 2012-1.
A Diretora Presidente da Fundação FACELI, mantenedora da Faculdade de Ensino Superior de Linhares - FACELI, no uso de suas atribuições legais, divulga os candidatos selecionados no Processo Seletivo de Contratação Temporária de Professores para Cursos de Graduação - CADASTRO DE RESERVA – 2012-1 nas disciplinas indicadas no Edital nº 007/2011.
Os candidatos selecionados poderão ser convocados, de acordo com as necessidades de contratação de professores em cada disciplina de cada curso, por meio de edital próprio.
Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo.
Linhares, 21 de dezembro de 2011
Ana Maria Paraíso Dalvi

Diretor Presidente Fundação Faceli
Anexo I
LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS
	CURSO DE ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

	DISCIPLINA
	CANDIDATOS SELECIONADOS NA ÚLTIMA ETAPA

	Teoria Geral da Administração II
	Não houve candidato classificado

	Contabilidade Empresarial
	Não houve candidato classificado

	Economia
	Não houve candidato classificado

	Matemática Financeira
	Não houve candidato classificado

	Homem, Cultura e Sociedade
	Não houve candidato classificado

LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

	CURSO DE DIREITO – 2º SEMESTRE

	DISCIPLINAS:
	CANDIDATOS  SELECIONADOS NA ÚLTIMA ETAPA

	Homem, cultura e sociedade
	Não houve candidato classificado

	Filosofia Jurídica
	Não houve candidato classificado

	Psicologia jurídica
	Roberta Scaramussa

	Direito Civil I
	Não houve candidato classificado

	Teoria da Constituição
	Rubens da Silva Cruz

	Direitos Humanos e Fundamentais
	Não houve candidato classificado

	Teoria Geral do Processo
	Não houve candidato classificado

	Direito Ambiental
	1-Rodrigo Baptista Pulschen
2- Luciana Favalessa de Marchi

	Direito Internacional público e privado
	Não houve candidato classificado

	Direito econômico
	Não houve candidato classificado

	Tópicos especiais em direito I
	Não houve candidato classificado

	Ética profissional
	Não houve candidato classificado

	Pratica Jurídica III (penal)
	Não houve candidato classificado

LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

	CURSO DE PEDAGOGIA –  LICENCIATURA

	DISCIPLINAS:
	CANDIDATOS  SELECIONADOS NA ÚLTIMA ETAPA

	História e Cultura Afro-Brasileira e Indígena
	1- Ticiane Pivetta de Oliveira
2- Marluce  Leila Simões Lopes

	Homem, Cultura e Sociedade
	Não houve candidato classificado

	Políticas Públicas da Educação Básica
	Não houve candidato classificado

	Psicologia da Educação
	Roberta Scaramussa

	Teorias do Currículo
	Não houve candidato classificado